Cláusula Primeira - Do objeto: O presente termo de colaboração, decorrente  do processo de inexigibilidade, tem por objeto
o repasse para a Organização da Sociedade Civil -OSC, de recursos provenientes da subvenção conforme dispõe a Lei nº
1113/1990, no importe de R$ 25.089,60 (vinte e cinco mil oitenta e nove reais e sessenta centavos), destinados à execução
do Projeto “Viver feliz no intuito de longa permanência para idosos”, conforme detalhado no Plano de Trabalho anexo aos
autos.

Vigência: 12 (doze) meses.

Data: 14/08/2019

Assina: CÁSSIO AUGUSTO DA COSTA MARQUES - Assessor Especial - Respondendo pela Secretaria Municipal de

[...]

CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PINTURA, REPARO E MANUTENÇÃO DA RODOVIÁRIA INTERMUNICIPAL, NO MUNICÍPIO DE
CORUMBÁ/MS, em favor da empresa A.M. CONSTRUTORA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF
sob n.º 37.182.706/0001-21, sendo o valor total de R$ 104.833,26 (cento e quatro mil, oitocentos e trinta e três reais e vinte
e seis centavos).

Corumbá/MS, 15 de agosto de 2019.

(a) Elisângela Sienna da Costa Oliva - Diretora-Presidente da Fundação de Turismo do Pantanal.

AVISO DE LICITAÇÃO.

O Município de Corumbá - MS, torna publico, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC, que fará realizar